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Z A P I S N I K 

 

sa 21. sjednice Gradskog vijeća Grada Vukovara, održane 06. studenoga 2012., u 

Gradskoj vijećnici soba br. 32, u Vukovaru, dr. Franje Tuđmana 1, sa početkom u 10,00 sati. 

 

Nazočni vijećnici: Goran Bošnjak, Mile Ivković, Siniša Mudri, Pavle Augustinov, Mira 

Miladinov, Maja Vincetić, Srđan Šijaković, Darko Buljan, Danica 

Travarić, Ljuban Bjelajac, Slobodan Ristić, Srđan Milaković, Dragan 

Crnogorac, Đorđe Macut, Ilija Vojnović i Miroslav Mikerević. 

 

Odsutni vijećnici:  Tomislav Džanak, Vinko Erak, Zdravko Dedić, Elvira Dejak, Tomislav 

Šota, Ivanka Mihajlović, Mirjana Ivanković, Pilip Karuala, Alen 

Jakumetović, Radivoj Đurić, Krešimir Raguž, Damir Barna, Igor Gavrić, 

Robert Rapan, 

 

Ostali nazočni: Željko Sabo – gradonačelnik 

Danijela Stanković – zamjenica gradonačelnika 

Dejan Drakulić - zamjenik gradonačelnika 

Vladimir Križan – Komunalac d.o.o. 

Miroslav Kiselj – Komunalac d.o.o. 

Boško Šašić – voditelj odsjeka za opće poslove i poslove Gradskog 

vijeća 

Tomislav Čorak – administrativni tajnik gradonačelnika te predstavnici 

javnih medija 

 

Potpredsjednik Gradskog vijeća Goran Bošnjak otvara sjednicu, pozdravlja nazočne i 

poziva Boška Šašića, voditelja odsjeka za opće poslove i poslove Gradskog vijeća da izvrši 

prozivku vijećnika. 

Nakon prozivke utvrđuje se da je na sjednici nazočno 16 od ukupno 30 vijećnika te 

konstatira kvorum za rad i punovaljano odlučivanje. 

 

Potpredsjednik obrazlaže da današnju sjednicu vodi zbog toga što nije nazočan 

predsjednik Tomislav Džanak koji ga je Odlukom, KLASA 021-05/12-01/07, URBROJ: 

2196/01-01-12-2 od 16. srpnja 2012., ovlastio da ga zamjenjuje u slučaju njegove odsutnosti i 

spriječenosti. 

 Potpredsjednik obrazlaže da se donošenje akata pod točkom 1.a. i b. predloženog 

Dnevnog reda, koji su doneseni na 20. sjednici Gradskog vijeća (održanoj 22. Listopada 

2012.), mora ponoviti zbog toga što je gradonačelnik svojom Odlukom obustavio primjenu tih 

akata iz razloga što kod donošenja istih nije proveden postupak propisan Poslovnikom 

Gradskog vijeća za donošenje akata. Da bi se otklonila povreda Poslovnika na ovoj sjednici će 

se ponoviti donošenje akata koje je predložio vijećnik Zdravko Dedić prilikom održavanja 20. 

sjednice Gradskog vijeća.   

 Potpredsjednik pita ima li ima prijedloga za promjenu predloženog dnevnog reda. 

 S. Milaković predlaže da se točka 1.l. predloženog Dnevnog reda uvrsti pod točkom 

1.i., a da se redoslijed točaka 1. i, j. i k predloženog Dnevnog reda pomjeri pod točke 1. j, k i 

l, da bi se kod donošenja akata o imenovanju zadržao redoslijed donošenja akata o 

razrješenju. 

Potpredsjednik daje na glasovanje prijedlog vijećnika S. Milakovića koji je 

jednoglasno usvojen. 
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Potpredsjednik daje na glasovanje prijedlog Dnevnog reda koji je jednoglasno 

usvojen. 

 

D N E V N I     R E D 

 
1. Donošenje: 

a. Rješenja o razrješenju Mirka Čavare, predstavnika Grada Vukovara u Skupštini 

trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelji: P. Augustinov i Z. Dedić) 

b. Rješenja o imenovanju Vinka Eraka za predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu 

trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelji: P. Augustinov i Z. Dedić) 

c. Rješenja o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Komunalac d.o.o.Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

d. Rješenja o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

e. Rješenja o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Tehnostan d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

f. Rješenja o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

g. Rješenja o razrješenju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Hrvatski radio Vukovar d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

h. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Komunalac d.o.o.Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

i. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva 

Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar  

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

j. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Tehnostan d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

k. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov) 

l. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva 

Hrvatski radio Vukovar d.o.o. Vukovar 

(Izvjestitelj: P. Augustinov)  

2. Prijedlozi i informacije 

 

 

Prije prelaska na Dnevni red potpredsjednik daje riječ gradonačelniku Grada Vukovara 

koji je obrazložio razloge donošenja Odluke o obustavi primjene Rješenja o razrješenju Mirka 

Čavare dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Komunalac i 

Rješenja o imenovanju Vinka Eraka za predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog 

društva Komunalac. Navedene akte Gradsko Vijeće donijelo je na 20. sjednici ne poštujući 

uvjete i postupak propisan Poslovnikom Gradskog vijeća čime je povrijeđen navedeni propis. 

Od Gradskog vijeća se traži da otkloni uočene nedostatke. 
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Upoznaje vijećnike da, ako bude imenovan za predstavnika u skupštini Trgovačkog društva 

Komunalac, nema namjeru i neće razriješiti sadašnjeg direktora Komunalca Vladu Križana i 

imenovati novog direktora. 

 

TOČKA 1.a. 
RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU MIRKA ČAVARE, PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA 

U SKUPŠTINI TRGOVAČKOG DRUŠTVA KOMUNALAC D.O.O. VUKOVAR 
Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja i 

gradonačelnik grada Vukovara. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom. 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković – ispred Kluba SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo.  

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini Komunalca d.o.o. Vukovar 

I. 

Mirko Čavara, dipl.oec. iz Vukovara, Vijenac Ruđera Boškovića 2/32, OIB: 

52472031271, razrješuje se dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog 

društva Komunalac d.o.o. Vukovar. 

II. 

 Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predstavnika 

Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 5/09). 

 

 Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.b. 

RJEŠENJA O IMENOVANJU VINKA ERAKA ZA PREDSTAVNIKA GRADA 

VUKOVARA U SKUPŠTINU TRGOVAČKOG DRUŠTVA KOMUNALAC D.O.O. 

VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dalo je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom. 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – ne prihvaća se. 

S. Milaković – ispred Kluba SDSS-a – ne prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo.  

 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te sa 0 glasova „ZA“ i 16 glasova „PROTIV“ 

prijedlog za donošenje Rješenja o imenovanju Vinka Eraka za predstavnika Grada Vukovara 

u skupštinu Trgovačkog društva Komunalac d.o.o. nije usvojen. 

 

TOČKA 1.c. 
RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA KOMUNALAC D.O.O.VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 
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Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom. 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković – ispred Kluba SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo.  

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar 

I. 

Vinko Erak iz Vukovara, Županijska 92/8, OIB: 69215696913 razrješuju se dužnosti 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Komunalac d.o.o.Vukovar. 

II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar  

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 8/12). 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.d. 

RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U 

SKUPŠTINI TRGOVAČKOG DRUŠTVA VODOVOD GRADA VUKOVARA D.O.O. 

VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar 

I. 

Tomislav Džanak iz Vukovara, Velika skela 60, OIB: 27956650006 razrješuju se 

dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vodovod grada Vukovara 

d.o.o. Vukovar. 

II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Vodovod grada Vukovara d.o.o. 

Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09). 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.e. 
RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA TEHNOSTAN D.O.O. VUKOVAR 
Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 
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Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Tehnostan d.o.o. Vukovar 

I. 

Damir Barna iz Vukovara, Ivana Gorana Kovačića 20, OIB: 27717357217 razrješuju 

se dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. 

Vukovar. 

II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Tehnostan d.o.o. Vukovar  

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09). 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.f. 
RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA VUKOVARSKA RAZVOJNA AGENCIJA D.O.O. VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar 

I. 

Stjepan Antolović iz Vukovara, Vijenac Ruđera Boškovića 2/9, OIB: 70750578339 

razrješuju se dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vukovarska 

razvojna agencija d.o.o. Vukovar. 

II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Vukovarska razvojna agencija 

d.o.o. Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09). 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.g. 
RJEŠENJA O RAZRJEŠENJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA HRVATSKI RADIO VUKOVAR D.O.O. VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 
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Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Hrvatski radio Vukovar d.o.o. Vukovar 

I. 

Karlo Leko iz Vukovara, Domovinskog rata 38/50, OIB: 46701732320 razrješuju se 

dužnosti predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Hrvatski radio Vukovar 
d.o.o. Vukovar. 

II. 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Hrvatski radio Vukovar d.o.o. 

Vukovar  („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 5/09). 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.h. 
RJEŠENJA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA KOMUNALAC D.O.O.VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštinu trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar 

I. 

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32, OIB: 03218069026, imenuje 

se za predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar. 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.i. 
RJEŠENJA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINU 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA VODOVOD GRADA VUKOVARA D.O.O. VUKOVAR  

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 
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RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštini trgovačkog društva Vodovod grada Vukovara d.o.o. Vukovar 

I. 

Dragan Crnogorac iz Vukovara, Olajnica 7/13, OIB: 84679221723, imenuje se za 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Vodovod grada d.o.o. 

Vukovar. 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.j. 
RJEŠENJA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA TEHNOSTAN D.O.O. VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštinu trgovačkog društava Tehnostan d.o.o. Vukovar 

I. 

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32, OIB: 03218069026, imenuje 

se za predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. Vukovar.  

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

TOČKA 1.k. 
RJEŠENJA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA VUKOVARSKA RAZVOJNA AGENCIJA D.O.O. VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštinu trgovačkog društava  

Vukovarska razvojna agencija d.o.o. Vukovar 

I. 

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32, OIB: 03218069026, imenuje 

se za predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Vukovarska razvojna 

agencija d.o.o. Vukovar. 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
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TOČKA 1.l. 
RJEŠENJA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA VUKOVARA U SKUPŠTINI 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA HRVATSKI RADIO VUKOVAR D.O.O. VUKOVAR 

Uvodno obrazloženje dao je P. Augustinov Predsjednik Komisije za izbor i imenovanja. 

 

Potpredsjednik moli klubove vijećnika da se pojedinačno izjasne o predloženom: 

S. Šijaković - ispred Kluba vijećnika SDP-a – prihvaća se. 

S. Milaković ispred Kluba vijećnika SDSS-a – prihvaća se. 

 

Rasprave nije bilo. 

Potpredsjednik daje prijedlog na glasovanje te se jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Skupštinu trgovačkog društava Hrvatski radio Vukovar d.o.o. Vukovar 

I. 

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32, OIB: 03218069026, imenuje 

se za predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društva Hrvatski radio Vukovar 

d.o.o. Vukovar. 

 

Rješenje se prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

 

TOČKA 2. 

PRIJEDLOZI - INFORMACIJE 

 

Đ. Macut – pokreće pitanje dječijeg igrališta na Trpinjskoj cesti i moli da se o tom pitanju 

razmisli. 

 

 

Završeno u 10:30. 

 

 

Zapisnik vodila      Potpredsjednik Gradskog vijeća 

Anita Sablić       Goran Bošnjak 


